
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 348102-2013 z dnia 2013-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Serokomla
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych (artykuły ogólnospożywcze, mięsa i wędliny
wołowo-wieprzowe i drobiowe, mrożonki i warzywa, ryby, pieczywo, ziemniaki, owoce i warzywa, mleko i jego
przetwory, jaja, wyroby...
Termin składania ofert: 2013-09-05

Serokomla: Zakup i dostawę artykułów żywnościowych do stołówki
szkolnej Zespołu Szkół w Serokomli od 01.10.2013 r do 30.09.2014 r
Numer ogłoszenia: 415732 - 2013; data zamieszczenia: 13.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 348102 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół w Serokomli, ul. Warszawska 28, 21-413 Serokomla, woj. lubelskie, tel.

025 7554509, faks 025 7554509.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawę artykułów żywnościowych do

stołówki szkolnej Zespołu Szkół w Serokomli od 01.10.2013 r do 30.09.2014 r.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych

(artykuły ogólnospożywcze, mięsa i wędliny wołowo-wieprzowe i drobiowe, mrożonki i warzywa, ryby,

pieczywo, ziemniaki, owoce i warzywa, mleko i jego przetwory, jaja, wyroby garmażeryjne)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Część NR: 1   Nazwa: artykuły ogólnospożywcze

Część NR: 2   Nazwa: mięso i wędliny wołowo - wieprzowe i drobiowe

Część NR: 3   Nazwa: mrożonki warzywne i ryby

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gulik Sp. z o.o., ul. Długa 2, 05-860 Płochocin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 16839,17

Oferta z najniższą ceną: 16839,17 / Oferta z najwyższą ceną: 18631,99

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mięs-Hurt Sp. jawna Cz. Oleksiński, P. Wereszczyński, ul. Warszawska 88, 21-400 Łuków, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 32749,39

Oferta z najniższą ceną: 32749,39 / Oferta z najwyższą ceną: 42278,71

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

IGLOTEX- ŁUKASZ Sp. z o.o. Filia w Lublinie, ul. Wł. Grabskiego 23, 20-330 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4085,74

Oferta z najniższą ceną: 4085,74 / Oferta z najwyższą ceną: 4085,74



Część NR: 4   Nazwa: pieczywo

Część NR: 5   Nazwa: ziemniaki

Część NR: 6   Nazwa: owoce i warzywa

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Piekarniczy s.c. Szczepaniak, ul. 3 Maja 34, 21-150 Kock, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6764,10

Oferta z najniższą ceną: 6764,10 / Oferta z najwyższą ceną: 6829,43

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U. Nektarynka - Piotr Sowiński, ul. Wiśniowa 8, 21-400 Łuków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5655,00

Oferta z najniższą ceną: 5655,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8671,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U. Nektarynka - Piotr Sowiński, ul. Wiśniowa 8, 21-400 Łuków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 13765,55

Oferta z najniższą ceną: 13765,55 / Oferta z najwyższą ceną: 22503,45

Waluta: PLN.



Część NR: 7   Nazwa: mleko i jego przetwory

Część NR: 8   Nazwa: jaja

Część NR: 9   Nazwa: wyroby garmażeryjne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gulik Sp. z o.o., ul. Długa 2, 05-860 Płochocin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8444,33

Oferta z najniższą ceną: 8444,33 / Oferta z najwyższą ceną: 9611,81

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U. Nektarynka - Piotr Sowiński, ul. Wiśniowa 8, 21-400 Łuków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 618,45

Oferta z najniższą ceną: 618,45 / Oferta z najwyższą ceną: 798,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Produkcji Garmażeryjnej GERWAZY Sp. z o.o., ul. Grażyny 12, 20-650 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 16913,40

Oferta z najniższą ceną: 16913,40 / Oferta z najwyższą ceną: 16913,40

Waluta: PLN.




